
 
                                                                                                                PATVIRTINTA 
                                                                                                              Pasvalio muzikos mokyklos 
                                                                                                                direktoriaus 2017 m. kovo 28 d. 
                                                                                                              įsakymu Nr. DV-15 

 
 

PASVALIO MUZIKOS MOKYKLOS MUZIKOS INSTRUMENTŲ NUOMOS 
TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Pasvalio muzikos mokyklos instrumentų nuomos įkainius nustato mokyklos steigėjas – 

Pasvalio rajono savivaldybės taryba. 

2. Mokestis mokamas DnB NORD banke, banko kodas 40100, A/S  

Nr.LT224010042600030084, įmokos kodas - 415, Pasvalio muzikos mokyklos kodas -  190622483. 

3. Pranešimus-kvitus tėvams (globėjams) apie mokėtiną sumą paruošia mokyklos buhalteris. 

4. Tėvai (globėjai) įpareigojami mokestį sumokėti iki sekančio mėnesio 20 dienos. 

5. Mokėjimo kontrolę ir apskaitą atlieka mokyklos buhalteris. 

 

II. MOKESČIO PRISKAITYMO BEI MOKĖJIMO TVARKA IR TERMINAI 

 

6. Mokestį už nuomojamus muzikos instrumentus moka visi mokyklos mokiniai, t.y. 

 lengvatos šiam mokėjimui nėra taikomos. 

7. Mokinio tėvai (globėjai), pateikia prašymą raštu („Dėl muzikos instrumentų nuomos“) 

mokyklos direktoriui ir užpildo patvirtintos formos Muzikos instrumentų nuomos sutartį (priedas 

Nr.1) , kurioje nurodomi visi duomenys apie nuomotoją, išnuomojamą muzikos instrumentą bei 

sutarties galiojimo laikas. 

8. Asmenys, nuomojantys instrumentus, įforminami mokyklos direktoriaus įsakymu. 

9. Nuomininkas įsipareigoja nuomojamą instrumentą saugoti, neparduoti, neperduoti ir  

neleisti juo naudotis  tretiesiems asmenims. 

10. Jeigu muzikos instrumentas sugadinamas ar pametamas, žalą atlygina instrumentą 

išsinuomojusio mokinio tėvai (globėjai). Padarytos muzikos instrumentui žalos vertę nustato 

direktoriaus įsakymu sudaryta muzikos instrumentų būklės įvertinimo komisija, atsižvelgdama į 

instrumento būklę, savikainą, likutinę vertę ar nusidėvėjimą. 

11. Mokestis už instrumentų nuomą  mokamas už nuomos sutartyje nurodytą laiką, įskaitant   

mokinių atostogų laikotarpius (rudens, žiemos (Kalėdines), pavasario ir papildomas atostogas 

mokiniams, skiriamas mokslo metų eigoje).    

12. Jei mokinys pageidauja nuomoti instrumentą moksleivių vasaros atostogų metu (birželio,  

liepos, rugpjūčio mėn.), jo tėvai (globėjai) privalo pateikti prašymą mokyklos direktoriui. 

13. Vasaros atostogų laikotarpiu instrumentų įkainiai nesikeičia.    

14. Mokant mokestį būtina nurodyti mokinio vardą, pavardę ,laikotarpį, už kurį mokamas  

mokestis. 

15. Jeigu mokestis už nuomą nustatytais terminais nesumokamas iki kito mėnesio 20 d., 

 muzikos mokykla per 15 dienų informuoja mokinio tėvus (globėjus) apie susidariusį įsiskolinimą. 

16. Po pranešimo, per du mėnesius  nesumokėjus instrumentų nuomos mokesčio, mokykla 

 pasilieka teisę nutraukti sudarytą nuomos sutartį, grąžinant instrumentą į mokymo įstaigą. 



17. Jei instrumento nuomotojas dėl įvairių priežasčių (įsigyja nuosavą instrumentą, nebelanko 

muzikos mokyklos ir kt.) nepageidauja nuomoti muzikos instrumento, jis privalo kuo skubiau 

informuoti mokyklos administraciją apie instrumentų nuomos sutarties nutraukimą ir pateikti 

prašymą raštu dėl instrumentų nuomos sutarties nutraukimo. 

18. Mokyklos direktorius nuomos sutarties nutraukimą įformina įsakymu. 

19. Mokyklos buhalteris  muzikos instrumento nuomos mokesčio nebeskaičiuoja nuo mokyklos 

direktoriaus įsakyme nurodytos datos. 

 

III. MOKESČIO PANAUDOJIMO TVARKA 

 

20. Surinktas už muzikos instrumentų nuomą mokestis naudojamas: 

20.1. Muzikos instrumentų kokybei gerinti, jų remontui ir priežiūrai. 

20.2. Muzikos instrumentų, ugdymo priemonių įsigijimui. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

21. Įmokos ir skolos už muzikos instrumentų nuomą apskaitomos ir išieškomos Lietuvos 

 Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

_______________________________________________ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 priedas 

PASVALIO MUZIKOS MOKYKLA 



INSTRUMENTŲ NUOMOS SUTARTIS 

 

20...... m. ...................d. Nr. ....... 

 

Pasvalio muzikos mokykla, kodas 190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalys, (toliau – Paslaugos 

teikėjas) atstovaujama direktorės Bronislavos Mainonienės, viena šalis ir tėvas/globėjas (reikalingą 

žodį pabraukti) (toliau – Klientas) (vardas, pavardė, asmens kodas, adresas ir telefonas) ........................... 

............................................................................................ ............................................................... 

atstovaujantis vaiko (vardas, pavardė, asmens kodas) ............................................................................... 
................................................................................................................................................................interesus,  

kita šalis, sudaro šią sutartį: 

išnuomoja  .........................................., inventorinis Nr. .....................................,sūnaus, dukters 

(pabraukti) mokymosi muzikos mokykloje laikotarpiui nuo .................................................................. 

Klientas įsipareigoja: 

1. Pasvalio savivaldybės tarybos nustatytą mokestį už nuomojamo instrumento nuomą, 

asmuo iki sekančio mėnesio 20 d. privalo sumokėti nustatytą nuomos mokestį mėnesiui................ į 

Pasvalio muzikos mokyklos sąskaitą, esančią DnB NORD/LB banke, Nr.LT224010042600030084, 

banko kodas – 40100, įmokos kodas - 415, Pasvalio muzikos mokyklos kodas – 190622483. 

2. už instrumentų nuomą mokėti sutartyje nurodytu laiku, įskaitant mokinių (rudens, 

žiemos, pavasario)  atostogų laikotarpius; 

3. nuomojant instrumentą moksleivių vasaros atostogų metu (birželio, liepos, rugpjūčio 

mėn.), jo tėvai (globėjai) privalo pateikti prašymą mokyklos direktoriui; vasaros atostogų laikotarpiu 

instrumentų nuomos įkainiai nesikeičia; 

4. nuomojamą muzikos instrumentą saugoti, neparduoti, neduoti naudotis tretiesiems 

asmenims; 

5. sugadinus instrumentą, atlyginti mokyklai padarytą turtinę žalą, kurios vertę nustato 

direktoriaus įsakymu sudaryta muzikos instrumentų būklės įvertinimo komisija; 

6. esant poreikiui nutraukti sutartį, informuoti mokyklos administraciją apie instrumentų 

nuomos sutarties nutraukimą ir pateikti prašymą raštu mokyklos direktoriui. 

Paslaugos teikėjas įsipareigoja: 

7. informuoti mokinio tėvus (globėjus) apie susidariusį įsiskolinimą, jei jis nesumokamas 

iki kito mėnesio 20 d.; 

8. per du mėnesius nesumokėjus instrumentų nuomos mokesčio, po mokesčio kvito 

pateikimo, mokykla pasilieka teisę nutraukti sudarytą nuomos sutartį, grąžinant instrumentą į 

mokymo įstaigą; 

9.           nuomos sutarties nutraukimą įforminti įsakymu; 

10. muzikos instrumento nuomos mokesčio nebeskaičiuoti nuo mokyklos direktoriaus 

įsakyme nurodytos datos; 

11. surinktas lėšas už muzikos instrumentų nuomą naudoti muzikos instrumentų kokybei 

gerinti, jų remontui ir priežiūrai; 

 

Sutartis galioja iki ........................................ 

 

Sutartis nutraukta.......................................... 

 

Direktorė                                ________________________      Bronislava Mainonienė 

 

Su nuomos sutarties  

sąlygomis sutinku:                 ________________________    ____________________ 
                                                                                                                                        (tėvo/globėjo vardas, pavardė) 


